2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024 г.
	№
	126-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 04.07.2016 г.
№ 294-П «Об утверждении Порядка уведомления работниками органов местного самоуправления Златоустовского городского округа, работниками отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа, замещающими на основании трудового договора должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, работниками муниципальных учреждений, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления Златоустовского городского округа, о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения, урегулированию возникших конфликтов интересов
и принятия мер по недопущению любой возможности его возникновения»

В целях эффективного исполнения Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 04.07.2016 г. № 294-П «Об утверждении Порядка уведомления работниками органов местного самоуправления Златоустовского городского округа, работниками отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа, замещающими
на основании трудового договора должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, работниками муниципальных учреждений, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления Златоустовского городского округа, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, урегулированию возникших конфликтов интересов и принятия мер по недопущению любой возможности его возникновения» (с изменениями от 28.04.2022 г. № 186-П/АДМ) следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«работниками Администрации Златоустовского городского округа, Финансового управления Златоустовского городского округа, Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа, органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (далее - органы местного самоуправления Златоустовского городского округа), под которыми понимаются лица, замещающие на основании трудового договора в органах местного самоуправления Златоустовского городского округа должности, которые
не являются должностями муниципальной службы;»;
2) подпункт 4 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«4) отделом муниципальной службы и кадров Администрации Златоустовского городского округа или должностным лицом, ответственным
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Администрации Златоустовского городского округа в отношении начальников отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа, руководителей муниципальных учреждений работодателем
в отношении которых является Глава Златоустовского городского округа.»;
3) подпункт 4 пункта 11 изложить в следующей редакции:
«4) отделом муниципальной службы и кадров Администрации Златоустовского городского округа или должностным лицом, ответственным
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Администрации Златоустовского городского округа, в отношении начальников отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа, руководителей муниципальных учреждений, работодателем которых является Глава Златоустовского городского округа - Главе Златоустовского городского округа.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	М.Б. Пекарский

Рассылка: ОМСиК, пресс-служба, Сюзев А.Ю., КСП, прокуратура
Вр-358700
Вр-358700
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 179F46271046FSBEFBOASE78C30CAEG62
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baangeaen: Ilexapckuii Makeum Bopucosna
Heiicteurtenen ¢ 06.03.2023 mo 29.05.2024